МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

: «31» августа 2020 г. г. Южно-Сахалинск №692/7

О зачислении абитуриентов на 1 -й курс
заочной формы обучения на места по
договорам об оказании платных
образовательных услуг

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам

•магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. №
1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572),
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Сахалинский государственный университет» на 2020/21 учебный год,

. приказом Министерства науки и высшего образования РФ от 15 июня 2020 г. № 726 "Об
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования
- программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный
год"

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 29 сентября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения на направление
подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность следующих абитуриентов, выдержавших
вступительные испытания и поступающих на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг по общему конкурсу:

№ п/п ФИО
Сумма
баллов

1. ДАВЫДЕНКО СЕРГЕИ АЛЕКСАНДРОВИЧ 180
2. ШПАКОВСКИИ АЛЕКСЕИ АЛЕКСАНДРОВИЧ 164
3. ВЕЛИКОЦКИИ НИКИТА ЮРЬЕВИЧ 157
4. КОЧЕТКОВА ОЛЬГА АНДРЕЕВНА 154
5. ГАИФУЛЛИНА ДАРЬЯНА ВАДИМОВНА 143
6. МАНУЙЛОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 140
7. ДОЦЕНКО АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 139
8. ВИННИК АНТОН СЕРГЕЕВИЧ 139
9. ГУСАКОВ СЕРГЕИ ВЛАДИМИРОВИЧ 137
10. КОЧЕТКОВ ИВАН ВИКТОРОВИЧ 137
11. МАЗОВ СЕРГЕИ ВАЛЕРЬЕВИЧ 134
12. МЕЩЕРЯКОВА СВЕТЛАНА ЮРЬЕВНА 134
13. КУЗЬМИЧ ДЕНИС ЮРЬЕВИЧ 133
14. ЛУКАШЕВ ПАВЕЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 129
15. НОВОГЛЯДОВ АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 129
16. ИБРАГИМОВ ИСЛАМ ИСАКОВИЧ 129
17. БОБРЕШОВ ВИКТОР ИГОРЕВИЧ 127

18. КОРОТАСКИН ГРИГОРИИ ИВАНОВИЧ 127
19. ФЕДОРОВ ПАВЕЛ НИКОЛАЕВИЧ 126
20. КУШНАРЁВ КИРИЛЛ ВИКТОРОВИЧ 126
21. ХРОМОГИН РОМАН ИГОРЕВИЧ 125
22. ЧЕКУЛАЕВ ГРИГОРИИ РОМАНОВИЧ 124
23. ХОЛЖИГИТОВ ИСМАТЕР АХТАМОВИЧ 124
24. МАНКОВ МАКСИМ АЛЬБЕРТОВИЧ 124
25. СИТНИКОВ ВАЛЕРИЙ АНДРЕЕВИЧ 123
26. ФИЛОНЕНКО АННА АНДРЕЕВНА 123
27. КОВАЛЕНКО АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 122
28. БОРОВСКИИ АЛЕКСЕИ АЛЕКСАНДРОВИЧ 121
29. БЫЧКОВ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ 122
30. ТРУЩИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 121
31. МИХАИЛОВ ЕВГЕНИИ ГЕННАДЬЕВИЧ 121
32. АНЦУПОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 121
33. АНЦУПОВ СЕМЕН АЛЕКСАНДРОВИЧ 121
34. ШМЫКОВ ДЕНИС ОЛЕГОВИЧ 120
35. ФОМКИН АЛЕКСЕИ ЛЬВОВИЧ 120
36. ТАРАСЕНКО ВАЛЕНТИН АЛЕКСЕЕВИЧ 120
37. КОТЕЛЬНИКОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 119
38. ЧИБА ИЛЬЯ ВИКТОРОВИЧ 119

Временно исполняющий обязанности ректора { ( уО У уу /  М.Г. Ганченкова